39 SERTRALINA 50 MG 360.000 CPR 0,30 108000,00 

40 
TIORIDAZINA, CLORIDRATO 50 MG - 
COMPRIMIDO 

14.000 CPR 1,00 14000,00 

41 TRAMADOL 50MG 12.000 CPR 0,35 4200,00 

TOTAL LOTE 2  R$1.540.698,00 

4.1. Valor global orçado pelo município dos lotes: R$ 1.690.262,00 (um milhão, seiscentos 
e noventa mil, duzentos e sessenta e dois reais).   

4.2. O contrato terá vigência 12 (doze) meses, apenas para efeitos de recebimento definitivo 
do objeto e regras de liquidação e pagamento. 

4.3. Não serão aceitos preços unitários superiores aos valores orçados. 

5 - DA EXECUÇÃO E DA FORMA DE FORNECIMENTO